
 

    

Istituto Tecnico “Giulio Cesare Falco” - Capua 
Settore Tecnologico 

Indirizzi ed Articolazioni: 

Meccanica Meccatronica ed Energia (Meccanica e Meccatronica) - Trasporti e Logistica (Costruzione del mezzo - Conduzione del mezzo) 

 Elettronica ed Elettrotecnica (Elettronica) - Informatica e Telecomunicazioni (Informatica) 

Sistema Moda (Tessile, Abbigliamento e Moda) – Agraria, Agroalimentare e Agroindustria 

 
 

Sede Centrale : Via G. C. Falco - 81043 CAPUA (CE) 

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05000Q - C.F. : 80113080610  

Centralino:  0823/622744 - Fax 0823/ 627946 

E-Mail: cetf05000q@istruzione.it - cetf05000q@pec.istruzione.it 

Sito Web: www.itfalco.edu.it  

 

Sezione Associata  Via Montevergine  81046 GRAZZANISE (CE)  

Distretto Scolastico n. 17 

C.M. : CETF05001R   

Tel. : 0823/1876759  

Fax: 0823/991697 

 

AL PERSONALE DOCENTE INTERNO - SEDE  

AL D.S.G.A. – SEDE 

 All’albo pretorio dell’Istituto Tecnico “G.C. Falco” www.itfalco.edu.it 

 Amministrazione trasparente del sito istituzionale www.itfalco.edu.it 

 
DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’INDIVIDUAZIONE 

DI ESPERTI FORMATORI INTERNI ALLA SCUOLA PER LA FORMAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE 

“AMBITO CE10 FORMAZIONE DEI DOCENTI” – A.S. 2021/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018,  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO l’Avviso prot. n. 5100/VII-5 del 24/03/2022 di selezione di esperti formatori interni alla Scuola per la 

formazione del personale Docente “Ambito CE10 Formazione dei Docenti” – A.S. 2021/2022 – per i seguenti 2 moduli: 
☐ MODULO 1 TITOLO: “NARRATOLOGIA: LA DIDATTICA DEL FARE ATTRAVERSO LO STUDIO CRITICO” - DOCENZA N. 25 ore 

☐ MODULO 2 TITOLO: LA TECNOLOGIA COME RISORSA AGGIUNTIVA NELLA DIDATTICA - DOCENZA N. 13 ore 

VISTE l’unica candidatura prot. n. 5495/VII-5 del 31/03/2022 presentata per il modulo 2 dal titolo “LA TECNOLOGIA 

COME RISORSA AGGIUNTIVA NELLA DIDATTICA”, pervenuta nei termini previsti dal bando ed esaminato il curriculum sulla 

base della valutazione dei titoli di cui alla relativa tabella;  

VISTO il verbale n. 1 del 02/04/2022 (prot. n. 5883/VII-5 del 04/04/2022)   della Commissione di valutazione/selezione 

delle domande pervenute di esperto formatore interno alla scuola per la formazione del Personale docente “Ambito 

CE10 Formazione dei docenti – a.s. 2021/2022; 

RILEVATO che, per il Modulo 1 Titolo:  NARRATOLOGIA: LA DIDATTICA DEL FARE ATTRAVERSO LO STUDIO CRITICO – DOCENZA 

                               N. 25 ore, non è stata presentata nessuna candidatura interna;  

CONSTATATA la regolarità della procedura;  

DECRETA 

di approvare la sottoindicata graduatoria provvisoria, che costituisce parte integrante del presente decreto, per 

l’affidamento dell’incarico di docente esperto formatore interno per la formazione del personale Docente “Ambito CE10 

Formazione dei Docenti – a.s. 2021/2022. – Modulo 2 – Titolo “LA TECNOLOGIA COME RISORSA AGGIUNTIVA 

NELLA DIDATTICA” – Docenza N. 13 ore 

 

N° prog. Candidato PUNTEGGIO Modulo - Titolo 
    

1 Prof.ssa Angela Cocchini Ventidue/40 Modulo 2 – Titolo “LA TECNOLOGIA COME 

RISORSA AGGIUNTIVA NELLA DIDATTICA” 
    

Della presente decisione si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della Graduatoria all’albo e sul sito web istituzionale  

http://www.itfalco.edu.it  

La pubblicazione ha valore di notifica agli interessati e a partire dalla data odierna è fissato un termine di 5 giorni entro il quale sarà ammissibile 

la presentazione di eventuali rimostranze avverso l’esito della selezione. 

I reclami possono essere presentati per posta elettronica al seguente indirizzo: cetf05000q@pec.istruzione.it . 

Entro tale termine ed in assenza di ricorsi la graduatoria sarà intesa definitiva.                                                                                 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                      Dr. Angelina LANNA 
                                                                                                Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

                                                                                                           dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

http://www.itfalco.edu.it/
http://www.itfalco.edu.it/
http://www.itfalco.edu.it/
http://www.itfalco.edu.it/
mailto:cetf05000q@pec.istruzione.it



		2022-04-04T12:26:12+0200
	LANNA ANGELINA




